
 
 

UCHWAŁA NR XXI/103/2025 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025r., poz. 1483) Rada Gminy w Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 75 045,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 75 045,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 75 045,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 75 045,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marian Święcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 10528



Dział Rozdział

1 2

900

90095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

w złotych

170 795,0095 750,00 0,00 75 045,00

§

3

2460

3 048 695,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 973 650,00 0,00 75 045,00

Pozostała działalność 95 750,00 0,00 75 045,00 170 795,00

51 275 271,300,00 75 045,00

0,00 320 083,00

Ogółem: 60 181 530,19 0,00 75 045,00 60 256 575,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

bieżące razem: 51 200 226,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 981 303,89 0,00 0,00 8 981 303,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10528



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 387 045,00 5 087 045,00 5 057 045,00 53 000,00 5 004 045,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 045,00 75 045,00 75 045,00 0,00 75 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 462 090,00 5 162 090,00 5 132 090,00 53 000,00 5 079 090,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

86 045,00 86 045,00 86 045,00 0,00 86 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 045,00 75 045,00 75 045,00 0,00 75 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 090,00 161 090,00 161 090,00 0,00 161 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 814 113,37 49 076 139,48 42 552 787,25 24 821 350,65 17 731 436,60 211 500,00 5 988 093,00 320 083,00 0,00 3 676,23 18 737 973,89 18 737 973,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 045,00 75 045,00 75 045,00 0,00 75 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 889 158,37 49 151 184,48 42 627 832,25 24 821 350,65 17 806 481,60 211 500,00 5 988 093,00 320 083,00 0,00 3 676,23 18 737 973,89 18 737 973,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

900

90026

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10528


	UCHWAŁA NR XXI/103/2025 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-19T12:36:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




